Itd-Suomen peruskoulujen ja lukioiden oppilas- ja opiskelijamaarat 2025-2026

ETELA-SAVON MAAKUNTA: Kunnan tai oppilaitoksen nimi

Oppilasmaarat
Perusopetuksen ensimmaéisen luokan
aloittavat lukuvuonna 2025-2026

Opiskelijamaarat
Lukion ensimméisen luokan aloittavat
lukuvuonna 2025-2026

Enonkoski

Hirvensalmi

Juva

Kangasniemi

Mikkeli

Mantyharju

Pieksamaki

Pieksamaen kaupunki/Sateenkaaren koulun kuntayhtyméa/Sateenkaaren erityiskoulu
Puumala

Rantasalmi

Savonlinna

Sulkava

YHTEENSA ETELA-SAVO

8

7
32
33
416
45
126
6

5
18
193
11
900

0

0
23
25
230
36
44
0

0
25
200
13
596

POHJOIS-KARJALAN MAAKUNTA: Kunnan tai oppilaitoksen nimi

Oppilasmaarat
Perusopetuksen ensimmaéisen luokan
aloittavat lukuvuonna 2025-2026

Opiskelijamaarat
Lukion ensimméisen luokan aloittavat
lukuvuonna 2025-2026

Heinavesi

llomantsi

Joensuu

Joensuun steinerkoulu
Joensuu/Rantakylan normaalikoulu
Joensuu/Tulliportin normaalikoulu
Juuka

Kitee

Kontiolahti

Lieksa

Liperi

Liperi/Siikasalmen kristillinen koulu
Outokumpu

Polvijarvi

Raakkyla

Tohmajarvi

YHTEENSA POHJOIS-KARJALA

9
21
509
9
32
70
22
48
182
50
123
8
45
34
9
23
1194

6

4
530
0

0
115
15
53
64
26

13
861

POHJOIS-SAVON MAAKUNTA: Kunnan tai oppilaitoksen nimi

Oppilasmaarat
Perusopetuksen ensimméisen luokan
aloittavat lukuvuonna 2025-2026

Opiskelijamaarat
Lukion ensimméisen luokan aloittavat
lukuvuonna 2025-2026

lisalmi 165 95
Joroinen 46 19
Kaavi 14 0
Keitele 16 0
Kiuruvesi 70 30
Kuopio 1048 770
Kuopion kristillinen yhtendiskoulu 21 0
Kuopion steinerkoulu Virkkula 8 0
Kuopio/Valteri-koulu Mantykangas 1 1
Lapinlahti 64 49
Leppavirta 85 36
Pielavesi 32 20
Rautalampi 17 50
Rautavaara 8 12
Siilinjarvi 265 74
Sonkajarvi 24 14
Suonenjoki 52 30
Tervo 11 0
Tuusniemi 7 10
Varkaus 132 84
Vesanto 11 12
Vierema 31 8
YHTEENSA POHJOIS-SAVO 2128 1314
ITA-SUOMI YHTEENSA 4222 2771




